
Verordening tot wijzigen van de ‘Huisvestingsverordening Gooi en Vechtstreek 

2019 

De raad van de gemeente Huizen; 

  

in vergadering bijeen op 13 april 2023, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 maart 2023; waarin u geadviseerd wordt 

om de werkingsduur van de huidige looptijd Huisvestingsverordening Gooi en Vechtstreek 2019 te 

verlengen tot 1 januari 2024; 

  

gelet op de artikelen 4, 5, 12 tot en met 14 en 21 van de Huisvestingswet 2014 en de artikelen 147 en 

149 van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de volgende Verordening tot wijzigen van de ‘Huisvestingsverordening Gooi en 

Vechtstreek 2019’. 

Artikel 1 Wijziging 
A. Artikel 5.4.1 van de ‘Huisvestingsverordening Gooi en Vechtstreek 2019’ komt als volgt te luiden: 

Deze verordening treedt in werking op 1 juli 2019 en vervalt op 31 december 2023. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 

Deze verordening treedt in werking op de 8
e
 dag na haar bekendmaking in het gemeente-blad. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 13 april 2023. 

de griffier, 

de voorzitter 

Nr. 181570 

GEMEENTEBLAD 26 april 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Huizen 

Gemeenteblad 2023 nr. 181570 26 april 2023 1 


